一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

编辑/版式 丁京 /鲁广如 hbckdj@126.com 校对 杨素侠

2020年6月15日 星期一8版 看点·公告 Http://www.hbnews.net

KANDIANGONGGAO

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

根据《淮北市人民政府关于
大力推进住房保障货币化的指
导意见》（淮政〔2015〕21 号）及

《淮北市人民政府办公室关于印
发淮北市公共租赁住房和廉租
住房并轨运行实施细则的通知》
（淮政办〔2014〕22 号）等文件精
神，现将相山区 2020 年公共租赁
住房第四批次配租有关事项公
告如下：

一、申请时间
2020年6月15日—2020年7

月3日（节假日除外）
（备注：2020 年 7 月 3 日前申

请人到社区申报并递交资料，逾
期不予办理。）

二、申请条件
公共租赁住房申请人应年满

18 周岁（2002 年 6 月 15 日前出
生），具有完全民事行为能力，符
合下列条件之一的，纳入公共租
赁住房供应范围：

1.城镇中等偏下收入住房困
难家庭。家庭成员具有相山区城
镇户籍，在本市无住房或家庭人
均住房建筑面积低于16平方米。
(暂没有实施棚户区改造的零星房
屋经确认为危房的家庭，可纳入
住房供应范围。)

2.新就业无房人员。大中专

院校毕业生应是外地户口或毕业
入户于本市，自毕业时起未满 5
年；在本市签订劳动合同或聘用
合同，在本市缴纳社会保险6个月
以上；在本市无住房。

3.外来务工人员。应在本市
签订劳动合同并就业2年以上；在
本市缴纳社会保险2年以上；在本
市无住房。

三、配租房源
本批次公共租赁住房配租房

源为：共计311套。
广泽家园 B 公租房：位于泉

山支路南、南湖路西，数量 162
套。其中一室一厅 98套，面积约
50平方米;二室一厅64套，面积约
60平方米。

丁楼公租房：位于勤学路南、
孟山路西，数量149套。其中一室
一厅 78 套，面积约 50 平方米；二
室一厅71套，面积约60平方米。

四、申请材料
（一）相山区城镇户籍家庭需

提供材料：
1.《相山区公共租赁住房配租

审批表》；
2. 家庭成员的身份证、户口

簿；
3.家庭成员不动产登记信息

查询表；

4.家庭现住房状况材料（现住
房为租赁、自建或自有产权房等，
由所在社区出具证明）；

5.家庭成员收入证明（有工作
单位的由单位出具，无工作单位
的由社区出具，其中低保家庭提
供低保证件）；

6.婚姻状况证明〔结婚证、离
婚证（附离婚协议）、法院民事判
决书或调解书〕；

7.申请家庭及成员含有杜集
区、烈山区户籍的，需提供户籍所
在社区及住建部门出具的未享受
公共租赁住房证明；

8.申请家庭及成员含有濉溪
县户籍的，需提供户籍所在社区
及房管部门出具的未享受公共租
赁住房证明及无房证明；

9.烈属、成年孤儿、一二级残
疾等材料；

10.申请人提供1寸免冠彩照
1张；

11.危房家庭需提供危房鉴定
材料；

12.其他需要提供的相关材料。
(二)新就业无房人员、外来务

工人员需提供材料：
1.《相山区公共租赁住房配租

审批表》；
2.申请人身份证、户籍或居住

证明、劳动（聘用）合同、社会保险
缴纳证明，大中专毕业生提供毕
业证；

3.家庭成员不动产登记信息
查询表；

4.家庭现住房状况材料（现住
房为租赁的由所在社区出具证
明）；

5.家庭成员收入证明（由所在
工作单位出具）；

6.婚姻状况证明〔结婚证、离
婚证（附离婚协议）、法院民事判
决书或调解书〕；

7.申请人提供1寸免冠彩照1
张；

8.其他需要提供的相关材料。
五、相关事宜
申请家庭需向户籍所在社区

或租房所在地的社区申请报名，
填写《相山区公共租赁住房配租
审批表》，并提供身份证、户口簿
等所需的相关资料（原件及复印
件）。

备注：1.申请第一、二、三批次
公租房未中号家庭需重新提供资
料进行申请。

特此公告。
相山区公共租赁住房配租工

作领导小组办公室
2020年6月15日

淮北市相山区公共租赁住房第四批次配租公告
淮北市相山区人民法院将于近期

在淘宝司法拍卖网络平台上进行公开
网络拍卖。（拍卖日期以网络平台拍卖
公告为准）

一、拍卖标的：①淮北市相山区相
山 路 B3- 2 号 楼 101 室 ，起 拍 价 ：
360815.5元；②浙江省杭州市上城区景
江花园 1 栋 4 单元 1002 室，起拍价：
8323000 元;③淮北市相山区相山南路
盛世商贸城 A3#-20187 室，起拍价：
141142.5 元；④淮北市相山区纺织路
B1-33幢308室，起拍价：259536.38元。

二、拍卖地点: 淘宝司法拍卖网络
平台sf.taobao.com

三、报名时间:自公告发出到拍卖
开始前。

四、竞买手续：有意竞买者登录sf.
taobao.com/0560/02,报名竞标并缴纳
保证金。

五、其他事项：与上述有关的案件
当事人，担保物权人及其他优先购买权
人届时应参加本次拍卖会，如缺席，则
丧失相关权利，本公告视为送达担保物
权人及其他优先购买权人。

六、详情请查看淘宝司法拍卖网络
平台拍卖公告，竞买须知，后续拍卖进
展不再另行通知。

咨询电话：15856116600宋经理
淮北市相山区人民法院

2020年6月10日

淮北市相山区人民法院
网络拍卖公告

淮北市杜集区人民法院将于 2020 年 7 月 13 日 10 时至 2020
年7月14日10时在淘宝司法拍卖网络平台上进行网络拍卖。

一、拍卖标的：淮北市杜集区开渠中路69号中国矿业博览城
85幢133室。起拍价：217000元。

二、拍卖地点：淘宝司法拍卖网络平台 sf.taobao.com。
三、报名时间：自公告发出到拍卖开始前。
四、竞买手续：有意竞买者登录 sf.taobao.com/0560/04，报名

竞标并缴纳保证金。
五、其他事项：与上述有关的案件当事人，担保物权及其他优先购

买权人届时应参加本次拍卖会，如缺席，则丧失相关权利，本公告
视为送达担保物权人及其他优先购买权人。

六、详情请查看淘宝司法拍卖网络平台公告，竞买须知。其
他事项详见拍卖须知。

咨询电话：18156191323
淮北市杜集区人民法院

2020年6月11日

淮北市杜集区人民法院网络拍卖公告

声 明
赵景元（住院号：10059441，住院时间：2020

年5月17日至2020年6月4日）遗失上海市医疗
住 院 收 费 票 据 ，编 号 ：No.1700376308，金 额 ：
22836.33元，声明作废。

江西顶峰园林建设有限公司淮北分公司（注
册号：340600000071315）遗失组织机构代码证正
本，声明作废。

江西顶峰园林建设有限公司淮北分公司（注
册号：340600000071315）遗失组织机构代码证副
本，声明作废。

淮北市三十处精密铸造厂公章遗失，声明作废。
淮北市三十处精密铸造厂财务专用章遗失，

声明作废。
淮北市丰泰机电有限公司公章遗失，声明作

废。
郜 连 杰 ，出 生 医 学 证 明 遗 失 ，编 号 ：L

340167803，声明作废。

淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告
( 2020年6月15日至6月19日)

淮北市公共资源交易中心 2020年6月15日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

日期

周一6.15

周一6.15

周一6.15

周一6.15

周二6.16

周二6.16

周二6.16

周二6.16

周三6.17

周三6.17

周三6.17

周三6.17

周三6.17

周四6.18

项目名称

淮北市“三线一单”编制服务项目

相山区2020年农村公路安全生命防护工程

淮北市相山区档案馆馆藏档案数字化加工项目

淮北市第五中学功能教室设备购置及布展项目

淮北市实验高级中学田径运动场人工草坪工程

淮北市实验小学STEM教室采购项目

淮北市特种设备监督检验中心检验检测设备采购项目

榴园交易中心10KV配电工程

淮北市城市集中式饮用水水源调查评估和保护区划定的调整、“千
吨万人”及以上饮用水水源调查评估和保护区划定项目（二次）

交易方式

公开招标

竞争性磋商

竞争性磋商

询价

公开招标

竞争性磋商

竞争性磋商

询价

公开招标

公开招标

询价

公开招标

询价

公开招标

建设（采购）单位

淮北市烈山区烈山镇人民政府

淮北市生态环境局

淮北市生态环境局

淮北市相山区住房和城乡建设局

淮北市相山区档案馆

淮北市农业农村局

淮北市第五中学

淮北市烈山区马桥中心学校

淮北市实验高级中学

淮北市实验小学

淮北市烈山区宋疃镇卫生院

淮北市特种设备监督检验中心

淮北盛大建设投资有限公司

淮北市烈山区城市管理局、淮
北市杜集区机关事务管理中心

龙脊山旅游基础设施提升项目
—小李庄公厕及一体化污水处理站工程

烈山区城管局皮卡杜集区机关事务管理中心
公务用车采购项目

淮北市农业农村局农产品质量安全监测
服务机构招标项目

烈山区义务教育薄弱环节改善与能力提升项目
—马桥中学工程

淮北市烈山区宋疃镇卫生院数字化X射线摄系统
（DR）项目（二次）

日期

周四6.18

周四6.18

周四6.18

周四6.18

周四6.18

周四6.18

周五6.19

周五6.19

周五6.19

周五6.19

周五6.19

周五6.19

周五6.19

周五6.19

序号

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

交易方式

公开招标

邀请招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

网络竞价

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

竞争性磋商

项目名称

淮北师范大学新工科实习实训楼设计施工一体化项目

朔里镇温室大棚建设项目

淮北职业技术学院视频监控系统采购项目

淮北市公路管理服务中心养护设备采购项目

淮北相山区雷达产业研发及制造基地项目

淮北市烈山区古饶镇万邱沟综合治理工程

淮北市第七中学改扩建项目（食堂改造）设计施工总承包

淮北市第一实验小学西校区同频课堂采购项目

淮北市烈山区2020年社会化服务土地深耕作业项目

建设（采购）单位

淮北市梅苑学校

淮北师范大学

淮北市朔里镇人民政府

淮北职业技术学院

淮北市生态环境局

淮北市公路管理服务中心

淮北开元建设投资有限责任公司

淮北市烈山区古饶镇人民政府

淮北市烈山区教育局

淮北市第一实验小学西校区

淮北市聋儿语训中心

淮北市烈山区农业农村水利局

中共淮北市委政法委员会

淮北市机关事务管理中心、淮北开
发区龙发建设投资有限责任公司

淮北市相山区相阳路W-AB#1-2层（原南湖大
酒店）部分办公用房五年期租赁经营权拍租

淮北市“雪亮工程”项目第三方检测、
网络安全等保综合服务项目

淮北市聋儿语训中心听力语言康复个别化教学
互动设备采购项目

淮北市生态环境局OBD远程在线监控及
非道路移动机械摸排采购项目

淮北市梅苑学校足球场人造草坪及塑胶跑道
面层采购及安装工程

踏着澎湃激昂的鼓曲，摇晃着红、黄色
身段，或神气活现摇头摆尾，或气定神闲双
目灵动。6 月14 日上午，少林文武学校学
生带来的舞狮表演，拉开我市2020年文化
和自然遗产日非遗项目展演序幕。晨练结
束的市民们循着乐声来到展演区域纷纷驻
足观赏，台上精彩的非遗项目演出引得围
观人群掌声不断。

非遗是历史的见证，是人民智慧的象
征。今年文化和自然遗产日非遗活动主题
为：“非遗传承 健康生活。”为全面展示我
市非遗保护工作成果，深入开展新时代文
明实践活动，展现非遗与人民群众美好生
活紧密相连的新气象，由市文化旅游体育
局主办，市文化馆、淮北非遗保护中心以及
市体育中心承办的非遗项目展演在市体育
场举办。

今年13岁的陈子阳，自8岁开始习武，
除了正常的文化课外，每天还要进行近 5
小时的苦练。一段展现他柔韧性的童子功
表演和腹部吸碗绝活，令台下观众叹为观止。

“挟矢、举弓、执弦……”淮北师范大学
射箭队带来了中国传统《乡射礼》表演。“今
年我们还在淮师大附小开设了此课程。”淮
北师范大学体育学院社体系副主任李显国
告诉记者，中华射艺课程已经成为淮师大公
共体育课之一，学校的射艺协会已经有固定
会员200余人，参与者已经突破1000人。

十八般兵器、六步架大洪拳、集体盾牌
刀等在影视作品中才能见到的震撼场景以及
特效一般的武术动作，不断呈现在市民面前。

“哇塞，我最喜欢小猪佩奇了，我想要
一个。”在“葫芦娃”“孙悟空”等栩栩如生的
卡通人物前，一群小朋友争先恐后向殷派

面塑传承人索要色彩鲜润的作品。
当天，陈氏剪纸、淮北香包、文昌宫香

油、李氏糖画等中医药、传统手工工艺 20
项市级以上非遗项目还通过展架宣传、现
场制作等形式进行展示。

为普及非遗知识和健康生活理念，大
力弘扬中华优秀传统文化，坚定文化自信，
营造全社会共同参与、关注和保护传承优
秀传统文化的浓厚氛围，近年来我市非物
质文化遗产在保护上加力、在传承上加速，
通过开展各种形式的展演活动，让非遗进
入百姓视野、融入当代生活。

据了解，淮北市级非物质文化遗产项
目代表作名录于2020年前共计公布3批47
项。为进一步加强我市非物质文化遗产保
护工作，建立健全国家、省、市、县级非物质
文化遗产名录体系，今年2月25日，经淮北
市政府批准，第四批市级非物质文化遗产
名录正式公布，新增了5类19项具有淮北
地方特色且在本地具有较强影响力的非物
质文化遗产项目，填补了淮北市非遗项目
在传统体育、游艺与杂技类项目的空白，目
前，淮北市非物质文化遗产项目共有10类
66项。

新闻链接：
射,即射箭,是人类古老的项目之一。

在西周时期，射箭发展为选拔统治阶级有
用人才的一种考核方式，并在学校中形成
教育所要传授的六种技能之一。六种技能
即为六艺，包括礼、乐、射、御、书、数。孔子
推崇的六艺之射即为射艺，射为射箭，艺为
艺术或技艺。射艺过程中有三个礼，分别
为敬人、敬事、敬物，在行礼的过程中要求
虔诚，发自内心的尊重。射艺是通过特定
的程序或者动作，达到内外兼修的一种传
统教育形式。

进入百姓视野 融入当代生活
——我市2020年文化和自然遗产日非遗项目展演侧记

淮北师范大学师生射艺项目展演。 传统手工艺品展示。

传统武术展演。

■ 记者 刘露 通讯员 盖勇
摄影 通讯员 李伟